FREIWILLIGE FEUERWEHR TORNESCH

Ortswehr Esingen = Ortswehr Ahrenlohe = Jugendfeuerwehr Tornesch



Jugendfeuerwehr Tornesch Hörnweg 5 25436 Tornesch

Jugendfeuerwehr Tornesch Michael Mölln Hörnweg 5 25436 Tornesch Jugendfeuerwehrwart

Michael Mölln Michael.Moelln@jugendfeuerwehr-tornesch.de

Stellv. Jugendfeuerwehrwartin

Linda Stümer linda.stuemer@jugendfeuerwehr-tornesch.de

Hörnweg 5 25436 Tornesch www.feuerwehr-tornesch.de

<u>Aufnahmegesuch</u>(als Mitglied in die Jugendfeuerwehr)

Ich bitte um Aufnahme in die **Jugendfeuerwehr Tornesch** der **FF Tornesch**.

Persönliche	Daten				
Name Straße PLZ + Ort			Nachname		
			Geb. am + Geburtsort Festnetztelefonnummer		
Schul- und B Hauptschu Auszubilde			☐ Realschule	☐ Gymnasium	
In folgenden □ DRK o.ä. □ Musikverei	Vereinen/Organisa □ THW n □Kirche	itionen bin i	ch aktiv tätig: ☐ Sportverein ☐ sonstiges:	☐ Schützenverein	
Erziehungsb	erechtigte/r:				
Name			Nachname		
Straße			PLZ + Ort		
Mobilnummer der Eltern			Emailadresse der Eltern		
				ückgabe aller während der Mitgliedszei erfolgt vollständig und in einwandfreiem	
Ich erkenne die Jugendordnung der JF an und verpflichte mich, sie zu befolgen.			Ich bestätige die Angaben und stimme der Aufnahme in die Jugendfeuerwehr zu.		
Datum	Unterschrift Antragsteller	———— Datum	Unterschrif	t Erziehungsberechtigte/r	

Jugendfeuerwehr Tornesch Volksbank Pinneberg-Elmshorn eG BIC: GENODEF1PIN IBAN DE85 2219 1405 0045 9480 00

